
Student til FX/Derivatives Sales & Research i
Nordea Markets
En unik mulighed for at blive en del af Nordea Markets danske valuta-, derivat og research-forretning. Placeret på
Nordens største Trading Floor i København vil du blive en del af et stærkt hold bestående af kolleger ansvarlige for
kontakten med vores kunder, økonomer, strateger og eksperter inden for risikoløsninger. 

 

Om vores team

Velkommen til vores FX/Derivatives Sales & Research team. Vi hjælper danske kunder med at navigere valuta- og
renteeksponering i en kompleks finansiel verden. Som studentermedarbejder bliver du del af et internationalt, dynamisk
miljø hvor markederne bevæger sig hurtigt og ingen dage er ens.  

Collaboration. Ownership. Passion. Courage. Det er de værdier, vi bruger som pejlemærker til at blive den bank, vi ønsker
at være – og som vi forestiller os, du deler med os.

Det skal du arbejde med

Du får ansvar fra start, arbejder selvstændigt og tæt med teamet, og er tæt på beslutningerne i et miljø præget af tempo
og faglighed. Samtidig får du unikt indblik i samarbejdet mellem vores salgsorganisationer, økonomer og strateger –
perfekt hvis du vil lære, udfordre dig selv og trives i konstant bevægelse.
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Dine ansvarsområder inkluderer:

konstruere og vedligeholde makroøkonomiske og finansielle modeller
bidrage med research og dataanalyser
udforme analyser og rapporter om makroøkonomiske forhold og de finansielle markeder i samarbejde med vores
økonomer og strateger
understøtte produktionen af Nordea Markets publikationer
assistere med valuta- og renterisikoanalyser
optimere processer og bidrage til effektivisering af arbejdsgange

Vi forventer, at du (over tid) vil være proaktiv og identificere områder der kan forbedres. Dit arbejdssted er København
og arbejdstiden er 20 timer om uge. I planlægningen af arbejdstid tager vi naturligvis højde for dit undervisningsskema,
dine kommende eksamener m.m., men forventer også en vis grad af fleksibilitet.

 

Hvem du er

Vi er på udkig efter en kandidat, som er ved at afslutte sin bacheloruddannelse eller er i den tidlige fase af sin
masteruddannelse, og har opnået gode akademiske resultater.

 

For at få succes i denne rolle forestiller vi, at du:

har en analytisk og nysgerrig tankegang
har en passion for de finansielle markeder og økonomi
kan lide at arbejde med finansielle data og har kendskab til Microsoft Office pakken (især Excel)
har en vis programmeringserfaring eller et ønske om hurtigt at klatre op af læringskurven
har et ønske om at arbejde i et dynamisk og tempofyldt miljø med engagerede kollegaer
kan tale og skrive både dansk og engelsk (koncernsprog)

 

Dine personlige træk inkluderer:

du er engageret, pligtopfyldende og tager ejerskab
du nyder at tackle problemstillinger og at finde løsninger
du er kreativ og initiativrig
du er i stand til at starte egne projekter og at følge dem til dørs
du er udadvendt og en god kommunikator

 

Det tilbyder vi

Vores nye kolleger kommer til os, når de ønsker at udvikle sig. For nogle er det næste skridt på vejen i deres karriere. For
andre er det at sætte nye mål inden for deres ekspertiseområde – med andre ord, hos os kommer du altid videre.

En kultur, der fremmer præstation og vækst i en af de største nordiske banker, som tilbyder forskellige muligheder for at
udfolde sig, udvikle sig og lære af dygtige kolleger med forskellig baggrund i et levende arbejdsmiljø.
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Hybrid arbejdsmodel – vi tror på værdien af at føre mennesker sammen, og samtidig vælger vi friheden ved at være
fleksible.

Mangfoldighed og inklusion er en naturlig del af vores daglige arbejde. Vi ved, at en inkluderende arbejdsplads er
bæredygtig. Vi tror oprigtigt på, at vores forskellige baggrunde, erfaringer, egenskaber og personligheder gør os
stærkere sammen. Hver dag stræber vi efter at finde nye måder at forbedre mangfoldighed og inklusion i vores netværk
på, f.eks. har vi underskrevet mangfoldighedschartre under EU-Kommissionen i de lande, hvor vi driver virksomhed, for
at understrege vores villighed til at engagere os med andre for at fortsætte med at lære og forbedre os.

Hvis dette lyder som dig, så kontakt os!

De næste trin

Indsend din ansøgning senest 04/05/2026. Du er velkommen til at kontakte Stefan Kragh Lodahl på
på stefan.lodahl@nordea.com eller tlf. 61209664 for at få flere oplysninger.

 

We enable dreams and aspirations for a greater good. 

Vi opbygger relationer. Vi sætter et personligt præg på alt, hvad vi gør – når vi rådgiver vores kunder, samarbejder med
kolleger og møder vores potentielle kandidater.

Vi lærer og udvikler os. Vi sætter en ære i at være eksperter og tænke fremad. Vi anvender vores ekspertise til at
imødekomme vores kunders behov, fra de enkleste til de mest komplekse. Vi har en tankegang om vækst i vores
arbejde, der gør det muligt for os at fokusere bredere i vores daglige udfordringer.

Vi står i spidsen for forandring. Vi er ansvarlige og bevidste om virkningen af vores beslutninger, både for vores kunder
og for vores lokale og globale samfund. Vi er opmærksomme på vores ansvar over for nuværende og fremtidige
generationer og har gjort bæredygtighed til en integreret del af vores forretningsstrategi.

Vi er Nordea. Vi har 200 års historie med at støtte og få de nordiske økonomier til at vokse, og vores værdier er dybt
forankret i disse åbne, progressive og samarbejdsvillige samfund. Som en af de største arbejdsgivere i Norden, Polen og
Estland har du gode muligheder for at udfolde dig, udvikle dig og komme videre med os.

Nordea
Grønjordsvej 10, 2300
København s
www.nordea.dk

Application deadline
4. May 2026
Student til FX/Derivatives Sales &
Research i Nordea Markets

Contact person
Stefan Kragh Lodahl
61209664
stephan.chr.drewsen@nordea.com
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